
janvier 	Cuba 
Haïti 
Soudan 
Birmanie 
Tchad 
Australie 
Inde 

6 	février 
7 
18 
23 
25 
27 

Nouvelle-Zélande 
Grenada 
Népal 
Guyane 
Koweït 
République Dominicaine 

3 	mars 	Maroc 
6 	 Ghana 
8 	 Syrie 
12 	 Île Maurice 
17 	 Irlande 
23 	 Pakistan 
25 	 Grèce 

4 	avril 
4 
16 

Hongrie 
Sénégal 
Danemark 

Israël 
Sierra Leone 
Portugal 
Tanzanie 
Togo 
Japon 

30 	 Pays-Bas 

16 
(1975) 
19 
25 
26 
27 
29 

9 	mai 
17 
20 
22 
25 
25 
31 

1 et 	juin 
j er  

2 
4 
6 
12 
17 

Tchécoslovaquie 
Norvège 
Cameroun 
Sri Lanka 
Argentine 
Jordanie 
Afrique du Sud 

Tunisie 
Samoa-Occidental 
Italie 
Tonga 
Suède 
Philippines 
Islande 

er 

et 

i" 
4 
11 
26 
26 

FEI-ES NATIONALES 

Libération 
Indépendance (1804) 
Indépendance 
Indépendance (1948) 
Fête nationale 
Fête de l'Australie 
Proclamation de la République (1950) 

Féte de la Nouvelle-Zélande (1840) 
Fête nationale 
Féte nationale 
Fête de la République 
Fête nationale 
Indépendance (1844) 

Fête nationale 
Indépendance (1957) 
Fête nationale 
Fête nationale 
Saint-Patrice (461) 
Fête du Pakistan 
Indépendance (1821) 

Anniversaire de la libération (1945) 
Indépendance 
Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine 

Margrethe II (1940) 

Indépendance (1948) 
Fête de la République 
Fête du Portugal 
Fête de l'Union 
Fête nationale 
Anniversaire de naissance de Sa Majesté 

l'Empereur 
Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reine 

Juliana (1909) 

Fête nationale (1945) 
Constitution (1814) 
Fête nationale 
Fête de la République 
Révolution de mai (1810) 
Fête nationale 
Fête de la République 

Fête nationale 
Indépendance (1962) 
Fondation de la République (1946) 
Indépendance (1970) 
Jour du Drapeau 
Fête nationale 
Proclamation de la République (1944) 

49 

térieures 


