FÊTES NATIONALES

ktérieures

ı	1			
l	1 er	janvier	Cuba	Libération
l	1 er		Haïti	Indépendance (1804)
l	1 er		Soudan	Indépendance
ı	4		Birmanie	Indépendance (1948)
ı	11		Tchad	Fête nationale
1	26		Australie	Fête de l'Australie
l	26		Inde	Proclamation de la République (1950)
ł	6	février	Nouvelle-Zélande	Fête de la Nouvelle-Zélande (1840)
ı	7		Grenada	Fête nationale
l	18		Népal	Fête nationale
l	23		Guyane	Fête de la République
l	25		Koweit	Fête nationale
l	27		République Dominicaine	Indépendance (1844)
۱	3	mars	Maroc	Fête nationale
ı	6		Ghana	Indépendance (1957)
۱	8		Syrie	Fête nationale
۱	12		Île Maurice	Fête nationale
l	17		Irlande	Saint-Patrice (461)
ı	23		Pakistan	Fête du Pakistan
l	25		Grèce	Indépendance (1821)
	4	avril	Hongrie	Anniversaire de la libération (1945)
١	4		Sénégal	Indépendance
l	16		Danemark	Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Reim Margrethe II (1940)
l	16			-
l	(1975)	Israël	Indépendance (1948)
l	19		Sierra Leone	Fête de la République
ł	25		Portugal	Fête du Portugal
l	26		Tanzanie	Fête de l'Union
l	27		Togo	Fête nationale
	29		Japon	Anniversaire de naissance de Sa Majesté l'Empereur
I	30		Pays-Bas	Anniversaire de naissance de Sa Majesté la Rein
١			•	Juliana (1909)
l	9	mai	Tchécoslovaquie	Fête nationale (1945)
ı	17		Norvège	Constitution (1814)
l	20		Cameroun	Fête nationale
l	22		Sri Lanka	Fête de la République
l	25		Argentine	Révolution de mai (1810)
١	25		Jordanie	Fête nationale
١	31		Afrique du Sud	Fête de la République
١	1 er	juin	Tunisie	Fête nationale
1	I er		Samoa-Occidental	Indépendance (1962)
ı	2		Italie	Fondation de la République (1946)
l	4		Tonga	Indépendance (1970)
1	6		Suède	Jour du Drapeau
1	12		Philippines	Fête nationale
Ì	17		Islande	Proclamation de la République (1944)
ı	1			